

Ejerforeningen Byskovparken

Søndermarksvej 17, st.tv., 4200 Slagelse Tlf. 29 11 60 68. E-mail: info@byskovparken.dk

AFLYSNING AF GENERALFORSAMLING.

Aflysning af ordinær generalforsamling i Ejerforeningen Byskovparken tirsdag d. 17. marts 2020.

Danmark er i en svær situation, og statsministeren har onsdag aften oplyst, at der iværksættes en række tiltag til bekæmpelse af spredningen af Coronavirus, der betyder, at Danmark delvist lukkes ned.

På den baggrund mener Ejerforeningens bestyrelse at vi alle må udvise forsigtighed og det vil ikke være forsvarligt at gennemføre generalforsamlingen som planlagt d. 17. marts 2020.

Det betyder også at det konkret ikke er muligt at overholde vedtægtsfristen om afholdelse i marts måned, men at bestyrelse og advokat ikke ser nogen mulighed for at undgå dette, hvorfor generalforsamlingen i praksis vil blive afholdt når der senere viser sig en mulighed herfor på et forsvarligt sundhedsmæssigt grundlag.

Hvad angår et nyt tidspunkt vil vende tilbage, når der er mere klarhed over situationen, og at det vil afhænge af myndighedernes anbefalinger og krav, som tiden udvikler sig.

Vi vil informere på vores hjemmeside www.byskovparken.dk når der er nyt.

Forebyg smitte

Luftvejsinfektioner, som influenza og ny coronavirus, spredes sig bl.a. via håndtryk eller små dråber fra hoste og nys. Beskyt dig selv og andre med disse to råd.

Vask dine hænder ofte

Vask hænder tit og grundigt.

Brug håndsprit, hvis du ikke er i nærheden af vand og sæbe.

Host eller nys i ærmet

Dæk mund og næse, når du hoster eller nyser.

Brug et engangslomme-tørklæde eller dit ærme i stedet for din hånd.

SUNDHEDSSTYRELSEN sst.dk

Omkring personale og kontakt:

Vi skal alle udvise både forsigtighed og omtanke. Det er vigtigt vi får stoppet virusspredningen, så færrest muligt får sygdommen COVID-19 og derfor vil der i den næste periode ikke være åbent for personlig kontakt på Ejerforeningens kontor. Man kan stadig komme i kontakt med personalet på telefon og på mail.

Brug helst vores mail info@byskovparken.dk hvis der er spørgsmål, den læses igennem dagligt. Hvis man møder en af foreningens ansatte og ønsker at spørge om noget, så sørg for at holde afstand og overholde retningslinjer som er udsendt for at forebygge smitte.

Med venlig hilsen
Ejerforeningen Byskovparken